
Sveučilište Jurja Dobrile u Puli  
Zagrebačka 30  
52100 Pula  
 
 
Na temelju članka 6. i članka 29. stavka 4. Poslovnika o radu Senata (KLASA: 029-03/24-02/17, URBROJ: 
143-01-25-1 od 17. veljače 2025. godine) utvrđuje se sljedeći 
 

SAŽETAK ZAPISNIKA  
SA SJEDNICE SENATA SVEUČILIŠTA JURJA DOBRILE U PULI KOJA JE ODRŽANA NA DALJINU, 

ELEKTRONIČKIM IZJAŠNJAVANJEM BEZ NEPOSREDNE KOMUNIKACIJE OD 21. DO 24. STUDENOG 
2025. GODINE PREKO APLIKACIJE MICROSOFT TEAMS  

 
 
DNEVNI RED: 

1. Zapisnik sjednice Senata Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli koja je održana na daljinu, samo 
elektroničkim izjašnjavanjem bez neposredne komunikacije od 30. do 31. listopada 2025. 
godine 

2. Davanje suglasnost ravnateljici Studentskog centra Pula za provedbu otvorenog postupka javne 
nabave MESA I MESNIH PROIZVODA  

 
Senat Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli je elektroničkim izjašnjavanjem prihvatio Zapisnik sa sjednice 
Senata Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli koja je održana na daljinu, samo elektroničkim izjašnjavanjem bez 
neposredne komunikacije od 30. do 31. listopada 2025. godine 
 
Senat Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli je elektroničkim izjašnjavanjem donio sljedeću: 
 

 
ODLUKU 

O DAVANJU SUGLASNOSTI ZA PROVEDBU OTVORENOG POSTUPKA JAVNE NABAVE 
 

Članak 1. 
Sandi Rojnić Sinković, ravnateljici Studentskog centra Pula daje se suglasnost za provedbu otvorenog 
postupka javne nabave MESA I MESNIH PROIZVODA (Ev. broj: 24-2025-P) i sklapanje ugovora s 
odabranim ponuditeljem po provedenom postupku. 
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 


